Tungkol sa Medikal na Pagsusuri sa Paaralan para sa School Year 2022

令和4年度就学時健康診断について

Ang mga pagsusuri sa kalusugan ay isasagawa para sa mga batang papasok sa elementarya sa lungsod para sa susunod na taon..

Pakay

Ang mga bata na papasok sa elementarya sa susunod na school year (ipinanganak sa pagitan ng April 2, 2016 hanggang April 1, 2017)

Abiso para sa mga Magulang